平成25年12月24日
会員各位
高知県技術士会
代表幹事　右城　猛

高知県技術士会 総会･新年会のご案内
拝啓　寒冷の候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、平成25年度の総会を新年会として下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

今回は、(公社)日本技術士会の第19回西日本技術士研究･業績発表年次大会が、10月に開催されたことから、近接した開催を避けたもので、はりまや橋商店街の「葉山」で新年会として行います。近況報告を行いながら「午」の新しい年の始まりを祝いましょう。万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、準備の都合のため1月10日(金)迄にFAX、メール等にて出欠のご連絡をお願い致します。

敬具

記
1．日時　平成26年1月24日(金)　18時30分から
2．場所　葉山　はりまや橋商店街[はりまや町1-6-1、裏面位置図] TEL.882-6670
3．内容　代表幹事挨拶、新年会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会費　5,000円(当日会場で集めさせて頂きます)

高知県技術士会総会･新年会　出欠通知書
FAXの場合，このまま088(885)2136へ
メールの場合，n-akesaka@daiichi-c.co.jpまで

　総会･新年会　　　　　　出席 ・　欠席
どちらかに○をしてください。

　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　その他連絡事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　(株)第一コンサルタンツ内　明坂

〒781-8122 高知市高須新町3-1-5 TEL(088)884-1330，FAX885-2136，n-akesaka@daiichi-c.co.jp
[image: image1.emf]